ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Mesquita
                                    GABINETE DO PREFEITO

_______________________________________________________________________________________________________________________

Avenida União, s/nº, T.C. Mesquita, Centro – Mesquita – RJ

Telefone: 2792-7271 / 2792-7267 / 2792-7268

LEI Nº 172/2004,  DE 07 DE DEZEMBRO DE 2004.

PUBLICADO

Jornal: JH

Data: 08/12/04

Página:07

“Declara como de Utilidade Pública o Centro

Assistencial Carlos Carvalho, localizado à Rua

Fausto, 425 – Mesquita – RJ.”

Prefeito de Mesquita

Faço saber que a Câmara dos Vereadores aprova

E eu sanciono a seguinte

L E I :

Art. 1º - Fica reconhecido como de Utilidade Pública o Centro Assistencial Carlos Carvalho,

localizado à rua Fausto, 425 – Mesquita – RJ.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Mesquita, 07 de dezembro de 2004.

Framínio Aristides Gonçalves

Prefeito